

مدیر کل غله و خدمات بازرگانی خوزستان خبر داد؛

### کالای اساسی به اندازه کافی در ایام کرونا تامین شده است

مدیر کل غله و خدمات بازرگانی خوزستان گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون بیش از یک میلیون تن کالای اساسی از طریق بندر امام خمینی(ره) وارد کشور شده و حمل و جابه‌جایی این حجم از کالای اساسی در سریع‌ترین زمان ممکن توسط شرکت‌های حمل و نقل جاده‌ای و ریلی به ۲۵ استان در سراسر کشور انجام شده است. خدراجم امیری زاده مدیر کل غله و خدمات بازرگانی خوزستان در گفتگو با خبرنگار نورخوزستان، اقدامات شرکت مادر تخصصی بازرگانی دولتی ایران را درحوزه امنیت غذایی مردم کم‌نظر برشمرد و اظهار کرد: اکنون کشور ما همانند بسیاری از کشور های دنیا درگیر با ویروس کوید۱۹ شده و طبیعی است بسیاری از حوزه ها و ارگان ها نسبت به گذشته فعالیت بیشتری داشته باشند. که در این میان امروز شاهد تلاش بی‌وصف و جان فک گونه عزیزانمان در حوزه بهداشت و سلامت کشور هستیم.

وی افزود: با وجود شرایط خطرناک و دشوار بدلیل ویروس کرونا ، در حوزه تامین کالای اساسی تا کنون اقدامات وسیعی در خصوص تامین، حمل و توزیع آن صورت گرفته و امنیت غذایی حاصل شده مروهون تلاش جمع کثیری از خادمان ملت است که بصورت کاملاً گمنام و جهادی در تمامی ایام سال و در سخت ترین شرایط جامعه همچنان به تلاش خود در حوزه وظایف محوله اقدام می نمایند.

وی اساس وظیفه شرکت بازرگانی دولتی ایران را تامین و حفظ امنیت غذایی در کشور خواند و اظهار داشت: اداره کل غله و خدمات بازرگانی خوزستان بعنوان نماینده این شرکت و درپچه ورود کالای اساسی در کشور بدون وقفه در تمامی ایام بکار خود ادامه داده که ماحاصل چنین فعالیت گسترده‌ای ایجاد آرامش در جامعه نسبت به تامین مواد غذایی نظیر گندم، روغن، شکر و برنج بوده است.

مدیر کل غله و خدمات بازرگانی خوزستان تصریح کرد: از ابتدای سال جاری تا کنون بیش از یک میلیون تن کالای اساسی از طریق بندر امام خمینی (ره) وارد کشور شده است. جابجاست که این حجم از کالای اساسی در سریعترین زمان ممکن توسط شرکت های حمل و نقل جاده‌ای و ریلی به ۲۵ استان در سراسر کشور منتقل شده است.

وی ادامه داد: میزان کالای حمل شده توسط شرکت‌های حمل و نقل را بالغ بر ۷۵۹ هزار تن خواند و بیان دلشت از این میزان ۶۵۶ هزار تن مربوط به کالای وارد شده در سال جاری است و ۱۰۳ هزار تن دیگر مربوط به موجودی کالا از سال گذشته بوده است.

امیری زاده درباره چگونگی حمل و انتقال کالا های استراتژیک به سایر نقاط کشور بیان کرد: عملیاتی که از ابتدای سال جاری در بندر امام خمینی صورت گرفته وقها کار بزرگ و دشواری بود، ولی بدلیل شرایط و موقعیت فعلی کشور با تلاش شبانه روزی تلاش شد تا در سریعترین زمان ممکن به وظایف خود عمل کنیم.

مدیر کل غله و خدمات بازرگانی خوزستان افزود: در این عملیات جابجایی حمل ونقل جاده ای بیشترین سهم را به میزان ۵۹۹ هزار تن و در قالب بیش از ۲۲ هزار محموله به خود اختصاص داده و ۱۶۱ هزار تن کالا نیز توسط حمل و نقل ریلی به اقصی نقاط ایران منتقل شده است. وی بر ضرورت افزایش سرعت و صرفه جویی در هزینه‌های انتقال کالای اساسی بیان دلشت: خوشبختانه دولت محترم رویکرد انتقال کالا از طریق راه آهن را به دلیل مقرون بصرفه بودن و کاهش هزینه ها همچنین کاهش افت رادر پیش گرفته است به همین دلیل سعی می شود تا تمامی مقاصدی که دارای زیر ساخت ریلی هستند از این طریق اقدام به حمل و جابجایی کالا صورت گیرد.

### کلاس اولی ها در بهبهان ثبت نام کنند

ثبت نام دانش آموزان پایه اول ابتدایی از تاریخ اول خردادماه سال جاری در مدارس و در ستاد ثبت نام آغاز شده است. رسول عبیدی پور مدیر آموزش و پرورش بهبهان در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، گفت: ۲ هزار و ۸۴۸ نأوموز به کلاس اول در ۱۶۴ مدرسه ابتدایی بهبهان در سال تحصیلی ۹۴-۹۹ ثبت نام می کنند. او افزود: به دلیل بیماری کرونا و لزوم کاهش تردد خانواده‌ها، ثبت نام پایه‌های ورودی هر مقطع صرفاً حضوری است و ثبت نام دلش آموزان پایه اول ابتدایی از تاریخ اول خردادماه سال جاری در مدارس و از ۱۷ خردادماه در ستاد ثبت نام به صورت حضوری آغاز شده است و برای سایر پایه‌های تحصیلی دوره ابتدایی، پس از پایان ارزشیابی در سامانه شاد بصورت غیرحضوری انجام خواهد شد. عبیدی پور با اشاره به زمان ثبت نام دانش آموزان تصریح کرد: ثبت نام کلیه دانش آموزان در مدارس دولتی و غیردولتی صرفاً از طریق سامانه ثبت نام الکترونیکی دانش آموزان «سناد» انجام خواهد شد. ۱۶۴ مدرسه شهری و روستایی دوره ابتدایی در شهرستان بهبهان به هر آموزش دلش آموزان اختصاص یافته است.

**نورخوزستان-** مشکل آب آشامیدنی ۳۵ روستای شرق غیزانیه به گفته استاندار خوزستان ظرف ۱۰ روز آینده حل میش‌ود. غلامرضا شریعتی استاندار خوزستان با بیان اینکه مشکل آب آشامیدنی ۳۵ روستای شرق غیزانیه ظرف ۱۰ روز آینده حل می‌شود، اظهار کرد: روستاهای شرق غیزانیه هنوز مشکل آب شرب دارند و آب آنها از چاه‌های کم‌توله راه‌هم‌رمز تامین می‌شود که به دلیل فشار کم، آب به صورت نوبت بندی است.

وی با بیان اینکه ظرف ۱۰ روز آینده شارحات به مجتمع آبرسانی راه‌هم‌رمز متصل می‌شود و آب کم‌توله کامل به سمت روستاهای غیزانیه می‌آید، اظهار داشت: نگران وضع آب روستای سودان در پایین دست هستیم اما ۲۰۰ کیلومتر لوله گذاری خطوط آب در روستاها انجام می‌شود که تا حد بسیاری از تنش آبی می‌آاهد. شریعتی بیان کرد: در سودان حدود ۱۴۰ خانوار سکونت دارند، اگر فشار آب در مجتمع آبرسانی شارحات به اندازه کافی بود با یک خط لوله پنج کیلومتری آب به روستای سودان نیز خواهد رسید و نوسازی کل خط انتقال آب از اقدامات در دست اجرا است. استاندار خوزستان با اشاره به اینکه تا حل مشکل کامل آب آشامیدنی تانک‌های آبرسان در روستاهای شرق غیزانیه روزانه ۱۵۰ سرویس آب به این منطقه منتقل می‌کنند، تصریح کرد: برای حل مشکل آب شرب در سایر روستاها نیز یک کار جهادی با محوریت شرکت آب و فاضلاب و استانداری درحال اجرا است.

**مدیر خدمات فنی شرکت ملی حفاری ایران خبرداد؛**

### تحقق ۳۱۲ عملیات تخصصی در قالب خدمات یکپارچه

**نورخوزستان-** مدیر خدمات فنی شرکت ملی حفاری ایران از تحقق ۳۱۲ عملیات تخصصی در قالب خدمات یکپارچه صنعت حفاری در دو ماه نخست سال خبر داد.

به گزارش نورخوزستان به نقل از روابط عمومی شرکت ملی حفاری ایران مهندس فرشید قاسمی با اعلام این خبر اظهار کرد: این خدمات به چاه‌های نفت و گاز در دست حفاری و یا در

مشکل کاهش آب شرب بندر ماهشهر بررسی و تمهیدات لازم جهت رفع این معضل از سوی کارشناسان دستگاه‌های ذی ربط اتخاذ شد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، مشکل آب شرب بندر ماهشهر بررسی و تمهیدات لازم جهت رفع این معضل توسط کارشناسان دستگاه‌های ذی ربط اتخاذ شد. عیبات معاون عمرانی استاندار خوزستان گفت: در بازدید بعمل آمده‌از تأسیسات و نقاط کم آب شهرستان مقرر نمودیم در بخش روستایی بمدت زمان کوتاهی خط لوله آب منتهی به روستای گرگز و ۹ روستاهای اطراف آن به تصفیه خانه مرغزار متصل شده و ۳۰ لیتر بر ثانیه آب را به سمت روستاهای ذکر شده روانه سازد که مشکل کم آبی این روستاها برطرف خواهد شد.

او در خصوص برطرف نمودن مشکل کم آبی نقاط شهری بندر ماهشهر افزود: در خصوص این مناطق بویژه مرکز شهر، کوی آزادگان، شهرک شهید رجایی، باتوجه به بازدید میدانی بعمل آمده، مصوب شد کارگروهی متشکل از کارشناسان دفتر فنی استانداری، شرکت آفا خوزستان و سازمان آب و برق جهت مدیریت دقیق انتقال و توزیع آبه مشخص نمودن و برطرف

### آتش سوزی جنگل های خوزستان در سایه اطلاعات غلط کشاورزان

**نورخوزستان-** آتش سوزی در مراتع ملی و جنگل های خوزستان گاهی به علت اطلاعات غلط کشاورزان رخ می دهد. کوروش کیانی مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خوزستان با اشاره به یکی از دلایل مهم آتش سوزی مراتع و جنگلها اظهار کرد: آتش سوزی در مراتع ملی و جنگل های خوزستان گاهی به علت اطلاعات غلط کشاورزان رخ می دهد. وی با اشاره به آتش سوزی هایی که به صورت عمدی رخ می دهند، افزود: چند مورد حریق عمدی در استان اتفاق افتاد و افراد برای منافع خود و اختلافات شخصی دست به آتش سوزی زدند که ناوانش را طبیعت داد. کیانی بیان کرد: یکی از علت هایی که در آتش سوزی های اخیر وجود دارد به طور عمده سرایت آتش سوزی ها از زمین های کشاورزی به

## شهرستان

# رفع مشکل آب روستاهای شرق غیزانیه ظرف ۱۰ روز آینده



حال بهره برداری در مناطق نفتخیز خشکی و دریایی کشور ارایه می شود.

وی با بیان اینکه ۱۰۰ درصد شرکت های بهره برداری نفت و گاز زیر مجموعه شرکت های تابع شرکت ملی نفت ایران و شماری از شرکت های بخش خصوصی فعال در عرصه صنعت نفت از خدمات متنوع فنی و مهندسی ملی حفاری استفاده می کنند، افزود: ارایه این خدمات توانمان با عملیات حفاری یک امتیاز شاخص برای این شرکت در منطقه به شمار می آید. قاسمی اعلام کرد: این شرکت آمادگی کامل برای انجام درخواست های شرکت های متقاضی در هر نقطه از مناطق نفتخیز خشکی و دریایی کشور را دارد.

## رفع مشکل کمبود آب شرب بندر ماهشهر

کردن نقاط فرسوده دارای شکستگی و بررسی امکان احداث برخی خطوط بین شبکه و خطوط انتقال در هفته جاری اقدام فوری شود. عیبات بیان داشت: باتوانیم با اجرا نمودن تمهیدات اتخاذ شده این کارگروه، در کوتاه مدت این مشکل را مدیریت و تا حدودی برطرف نموده ضمن آنکه در زمینه پایداری آبرسانی به نقاط شهری برای بلند مدت نیز با در نظر گرفتن سایر جوانب و نتیجه کارشناسی این کارگروه تصمیماتی در جلسه با مدیران استانی اتخاذ خواهد شد تا ان شاء. در آینده شاهد چنین اتفاقاتی نباشیم. حقیقی پور مدیرعامل آفا خوزستان نیز گفت: تمامی سعی و تلاش ما و همکارانمان در سازمان آب و برق بر آن است که بتوانیم با اتخاذ تدابیر ویژه و البته کارشناسی شده، مشکلات بوجود آمده را مدیریت و برطرف نموده که این امر نیازمند همیاری شهروندان عزیز در کوتاه مدت که همان جلوگیری از مصرف بیبوده و در بلند مدت استفاده از تأسیسات جدید بویژه در مجتمع های مسکونی چند واحده است که با نصب مخازن آبی در مجتمع ها و کاهش فشار بر خطوط آبرسانی، میتوانیم به این امر دست یابیم.

**رفع کمبود آب شرب روستاهای ماهشهر**

محسن بیرانوند فرماندار شهرستان بندر ماهشهر نیز بیان

مدیر خدمات فنی شرکت ملی حفاری ایران گفت: تحقق انجام موفق ۴۷ عملیات سیمانکاری چاه ها، ۳۷ عملیات آزمایش چاه با ساق مته، ۴۱ عملیات لوله گذاری چاه و ۱۴۲ مورد عملیات تزریق پذیری بخشی از اقدامات این مدیریت در دو ماه نخست سال است.

وی یادآور شد: همچنین ارایه ۲۶ مورد عملیات لوله مغزی سیار که در مواردی در تعمیر چاه ها جایگزین دکل حفاری می شود، شش مورد عملیات حفاری با هو، پنج مورد عملیات ویژه حفاری به روش فروتعدالی (UBD) و ۱۳ مورد آزمایش بهره دهی از دیگر فعالیت های این مدیریت در ابتدای فروردین تا پایان اردیبهشت ماه سال جاری می باشد.

داشت: همانطور که مطرح شد جهت رفع کمبود آب شرب روستاهای بخش مرکزی، ما در سال گذشته خط لوله‌ای بطول ۱۳ کیلومتر احداث نمودیم که اکنون با اتصال آن به تأسیسات تصفیه خانه و آبرسانی مرغزار، مشکل تامین آب بیش از ۱۰ روستای در مسیر این خط لوله با جمعیت بیش از ۴ هزار نفر برطرف خواهد شد.

او افزود: در امتداد این آبرسانی، ما موضوع روستاهای حدمله و بنیوار را داریم که تااسیسات و خطوط انتقال آب آن چندین سال است شروع نشده، اما به اتمام نرسیده که جهت تکمیل آن اعتباری از سوی شورای راهبردی شهرستان تخصیص یافته و ان شاء.. در آینده نزدیک برطرف خواهیم نمود.

فرماندار شهرستان بندر ماهشهر در پایان عنوان کرد: در خصوص تامین آب شرب مناطق شهری بندر ماهشهر که دارای اختلافی بین سازمان آب و برق و آبفای خوزستان در خصوص میزان انتقالی بود، مقرر گردید با حضور کارشناسان امر، این مسئله برطرف شده و با اختصاص آب مورد نیاز بتوانیم این معضل را به حداقل برسانیم و شاهد بی آبی نقاط شهری نیز نباشیم.

## آتش سوزی جنگل های خوزستان در سایه اطلاعات غلط کشاورزان

آسیب دیدن زمین های کشاورزی می شود و خاک حاصل خیزی خود را از دست خواهد داد.

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خوزستان گفت: مکاتبات بین بخشی و جلسات ستاد بحران استان تشکیل و شرح وظایف بین دستگاهها گفته شد که از جمله توجیه کشاورزان بود که باید از سوی جهاد کشاورزی موضوع زمین های کشاورزی آنان مورد رسیدگی قرار گیرد.

وی با بیان اینکه دیده بان در مناطقی که در گذشته دچار حریق شد، قرار داده شده اما اتفاقی که افتاد درصد ناچیزی آتش سوزی داشتیم و در صورت حریق به طور فوری مهار شد گفته: منابع طبیعی برنامه های آموزشی برای اهواج محلی را انجام داده است تا کشاورزان با اطلاعات اشتباه خود عامل

آتش سوزی در عرصه های ملی و طبیعی در استان نشوند.

عرصه های ملی است. کیانی خاطرنشان کرد: آتش سوزی ها در بلندمدت باعث

## تولید ۲ هزار و ۲۴۷ تن بادام در دزفول



رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری دزفول از تولید سالانه ۲ هزار و ۲۴۷ تن بادام در بخش های سردشت و شهپون این شهرستان خبر داد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، علیرضا فتح الهی رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری دزفول گفت: ۲ هزار و ۲۴۷ تن بادام در بخش های سردشت و شهپون دزفول تولید می شود.

او با بیان اینکه ۱۲ هزار هکتار از زمین های بخش سردشت و ۱۲ هزار هکتار از زمین های بخش شهپون دزفول به کشت طبیعی بادام اختصاص یافت افزود: از این سطح افزون بر ۹۹۰ تن بادام و ۳۹۶ تن زرد تولید می گردد.

فتح الهی با اشاره به کشت دستی بادام بیان داشت: ۵ هزار و ۳۶۵ هکتار از زمین های بخش شهپون نیز به کشت دست کاشت بادام اختصاص دارد.

رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری دزفول تصریح کرد: از این سطح یکهزار و ۲۵۷ تن و ۱۲۵ کیلوگرم بادام و ۵۰۲ تن و ۸۵۰ کیلوگرم زرد تولید می شود. به گفته ی این مقام مسئول بخشی از این تولیدات برداشت، بخشی از سوی حیوانات اهلی و وحشی مصرف می شود و بخشی نیز برای تجدید نسل در زمین باقی می ماند.

### توزیع ماسک در مناطق محروم و کم برخوردار خوزستان

**نورخوزستان-** ماسک در مناطق محروم، کم برخوردار و حاشیه نشین خوزستان به صورت رایگان توزیع شد. حامد شهرباری رئیس قرارگاه جهادی امام رضا (ع) خوزستان با اشاره به توزیع ماسک رایگان، اظهار کرد: حدود ۶۲۴ هزار ماسک به طور رایگان با اولویت مناطق محروم و کمتر برخوردار و حاشیه نشین توزیع شد. وی با بیان اینکه با شروع کرونا ویروس در خوزستان در ۲۲ شهر استان کارگاه تولید ماسک، شیلد و لباس مخصوص پزشکی راهاندازی شد تصریح کرد: ۹۰ رول پارچه مخصوص بهداشتی تولید ماسک به طول ۳۰۰ متر تهیه شد.شهرباری ادامه داد: همچنین ۱۶ مرحله ضدعفونی در سطح استان با ظرفیت ۷۰ هزار لیتر مایع مخصوص ضدعفونی با نظارت متخصصان محیط زیست و بهداشت صورت گرفت.

رئیس قرارگاه جهادی امام رضا (ع) خوزستان گفت: ۲۴ هزار هفت دستکش هم میان مردم توزیع گردید و ۱۳ هزار شیلد محافظ صورت میان بیمارستان های کردوانی استان به صورت رایگان اهدا شد.

وی اظهار کرد: ۴ هزار و ۸۰۰ دست لباس بیمارستانی مخصوص، ۱۷ هزار بسته معیشتی و بهداشتی، ۵۲ سرویس جهیزیه در ایام نوروز و ۹۹ و عید فطر لاسال با کمک و مشارکت خیران به زوج های نیازمند اهدا شد.

### ۳ هزار دستگاه ناوگان

### حمل و نقل خوزستان مشمول طرح نوسازی هستند

**نورخوزستان-** مدیرکل راهداری و حمل ونقل جاده‌ای خوزستان گفت: ۳ هزار و ۲۵۰ دستگاه از تعداد ناوگان حمل‌ونقل بین شهری استان مشمول طرح نوسازی هستند.

غلامعباس بهرهری نیا با اشاره به اجرای طرح نوسازی ناوگان حمل و نقل برون شهری همزمان با سراسر کشور در استان، اظهار کرد: در خوزستان ۳ هزار و ۲۵۰ ناوگان حمل و نقل برون شهری نیازمند مشمول طرح نوسازی هستند. وی با اشاره به فعالیت ۱۳هزار و ۵۶۴ دستگاه ناوگان حمل و نقل در خوزستان، گفت: از این تعداد یک هزار و ۲۹۲ دستگاه دارای عمر ۲۱ تا ۳۰ سال هستند. بهرهری نیا ادامه داد: در حال حاضر یک هزار و ۹۲۵ دستگاه از ناوگان حمل و نقل برون شهری استان خوزستان دارای عمر ۱۷ تا ۵۰ سال هستند که نیازمند نوسازی است، مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای خوزستان با اشاره به عمر ۵۰ ساله ۳۳ ناوگان حمل و نقل برون شهری استان، اظهار کرد: متقاضیان واردات ناوگان جدید می‌توانند با مراجعه به سایت http://rmtmo.ir/ بخش نوسازی و توسعه ناوگان، نسبت به ثبت نام با توجه به شرایط مندرج در سایت اقدام نمایند.

### تاکید نماینده خرمشهر بر پیگیری مشکلات آب و فاضلاب این شهرستان

نماینده مردم خرمشهر در مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه اولویت مجلس یازدهم مسایل اقتصادی و معیشتی است، بر پیگیری مردمی موضوع آب و فاضلاب خرمشهر از طریق وزارتخانه‌های مربوطه تأکید کرد.

لفته احمدنژاد در گفت‌وگو با ایسنا، در خصوص اولویت‌های مجلس یازدهم اظهار کرد: رویکرد مجلس یازدهم اولویت دادن به برنامه‌های اقتصادی و معیشتی مردم، به ویژه رسیدگی به محرومان است. همانطور که رهبر معظم انقلاب در پیامی به مناسبت آغاز به کار مجلس جدید، فرمودند و به مسائل اقتصادی و معیشتی مردم تأکید خاص داشتند و این روحیه نیز در بیشتر نمایندگان وجود دارد و به مردم خدمت خواهند کرد.

وی در خصوص مشکلات آب و فاضلاب خرمشهر بیان کرد: درمورد بحث آب و فاضلاب هفته گذشته مسئولان استان راه به خرمشهر دعوت کردیم و مشکلات و مسائل مردم را در بحث آب از نزدیک مشاهده کردند. بنده به شکل جدی موضوع آب و فاضلاب خرمشهر را در وزارتخانه‌ها پیگیری خواهم کرد. نماینده مردم خرمشهر تأکید کرد: با توجه به اینکه منابع دولتی بسیار محدود هستند و خرمشهر در جذب گردشگر و سرمایه‌گذار منطقه‌ای مستعد است، برنامه‌ای تمام تلاش خود را در این زمینه به کار خواهیم گرفت. احمدنژاد با اشاره به حل مشکلات در زمینه کشاورزی و صنایع نیز گفت: مسائل صناعی که نیمه تمام ماندند و با مشکلات مالی و بانکی دارند را پیگیری خواهیم کرد و به هر نحوی شده به آن‌ها کمک خواهیم کرد و یکی از اهداف بند بی‌رورد به مجلس این موضوع بوده است. همچنین در بحث کشاورزی و دامداری نیز باید وارد شویم، ضمن اینکه می‌توان اعتباراتی با سود کمی جذب کرد تا جوانان بتوانند در این زمینه به اشتغال بپردازند.

**مدیرعامل شرکت بهره‌برداری نفت و گاز مسجدسلیمان:**

### نشت نفت در کیوسک عابر بانک صحت ندارد

نشت نفت در کیوسک عابر بانک در شهر مسجد سلیمان توسط مدیرعامل شرکت بهره‌برداری نفت و گاز این شهر تکذیب شد. قباد ناصر، مدیرعامل شرکت بهره‌برداری نفت و گاز مسجدسلیمان در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، در خصوص فیلم منتشر شده در فضای مجازی مبنی بر نشت نفت در یکی از کیوسک‌های عابر بانک در مسجد سلیمان گفت: این خبر در فضای مجازی منتشر شد. این مقام مسئول ادامه داد: بلافاصله نیروهای HSE شرکت مسجد سلیمان به محل اعزام شدند و چیزی در خصوص نشت نفت مشاهده نکردند. مدیرعامل شرکت بهره‌برداری نفت و گاز مسجدسلیمان اظهار کرد: مجد نیروهای HSE و مهندسان شرکت نفت مسجد سلیمان به محل اعزام شدند که شواهدی مبنی بر وقوع این اتفاق مشاهده نکردند. در واقع این فیلم ساختگی بوده است و به هیچ عنوان صحت ندارد. گفتنی است، پدئونی در شبکه‌های اجتماعی دست به دست شد که منتشر کنندگان با استناد به تصاویر آن ادعا کرده بودند در یکی از کیوسک‌های عابر بانک در مسجد سلیمان نفت نشت کرده است.